
نظام پرداخت کیف پول شهروندی 

تهران و مشهد متصل می شود
معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد گفت: »توافقی بین 

شهرداری مشهد و تهران انجام شد تا نظام پرداخت کیف پول شهروندی تهران و 

مشهد متصل  شوند.« به گزارش روابط عمومی شهرداری مشهد، شهریار آل شیخ 

با اشاره به برگزاری همایش و نمایشگاه شهر هوشمند در برج میلاد تهران اظهار 

داشت: »موضوع شهر هوشمند موضوعی است که در برخی موارد در تعریف دچار 

اشتباه شده اند، درواقع این موضوع می گوید آیا ما با روش ها و تکنولوژی هایی که 

برای شهر هوشمند استفاده می شود، می توان شهر هوشمند ایجاد کرد یا خیر.« 

وی ایجاد خانه هوشمند را مقدمه شهر هوشمند ندانست و گفت: »شهرداری ها 

و متولیان حوزه ارتباطات و نو آوری، متولیان ایجاد شهرهای هوشمند هستند و 

بعضا نظراتی ایجاد می شود که برای مثال باید تک تک خانه ها را هوشمند کرد تا 

شهر هوشمند داشته باشیم؛ اما واقعیت این گونه نیست و قاعده شهر هوشمند 

یک بخش حکمروایی هوشمند و بخش دیگر مردم هوشمند هستند.« 

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد بیان کرد: »اینکه ما 

بگوییم می توان ساختار را با استفاده از روش ها و اجزا به کل برسانیم، غلط است. 

مثلا اگر ما تمام خودروهایمان هوشمند باشد مشکل ترافیک برطرف نمی شود و 

اگر تمام خانه ها هوشمند باشند الزاما ارتباط بین این مجموعه ها هوشمند نیست 

و سطح آنها با هم متفاوت است.« آل شیخ تصریح کرد: »تعریف شهر هوشمند در 

اصل روش برطرف کردن هوشمندانه چالش های اصلی شهر است؛ به این معنی 

که اگر چالش اصلی شهر آب یا حامل های انرژی باشد اما روی موضوع دیگری 

کار کنیم، روش های شهر هوشمند را پیش نگرفته ایم به همین دلیل ایده های 

هوشمندی در شهرهای مختلف متفاوت است.« 

وی افزود: »در حوزه نرم افزارهای شهروندی در برخی کشورها مانند ایالات متحده 

و تمام کشورهای اروپایی مبتنی بر ایده های بخش خصوصی و نوآوری های 

استارتاپی گسترده ای شکل گرفته، در شرق آسیا نیز فعالند اما تحت کنترل و 

هدایت دولت ها فعالیت می کنند.« 

معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری مشهد با بیان اینکه 

زیرساخت های خدمات بین شهرداری های سراسر کشور باید مرتبط باشند، 

خاطرنشان کرد: »درخصوص نرم افزارهای شهری نیاز داریم این اتفاق شکل بگیرد 

و لزوما نباید برای اینکه از شهری به شهری برویم کارت جداگانه تهیه کنیم، چون 

بسیاری از خدمات ما مشترک است و به همین دلیل امروز توافقی بین شهرداری 

مشهد و تهران انجام شد که یکی از نیازهای شهروندان تهرانی و مشهدی است و 

این حداقل هوشمندی ارتباط بین شهرهاست.« 

وی با اشاره به خدماتی که شهرداری مشهد در حوزه هوشمند سازی انجام داده 

 ،QR Code سامانه بلیت تک نفره ،NFC است، بیان کرد: »انجام شارژ من کارت با

سامانه موبایلی اطلاع رسانی به مسافران و تهیه نرم افزارهای خوداظهاری برای 

پارکینگ های حاشیه ای ازجمله اقدامات شهرداری مشهد است و حتی منطقه 12 

شهرداری مشهد به صورت کامل الکترونیکی شد و به عنوان پایلوت هوشمندسازی 

شهرداری مشهد در حال فعالیت است.« 

 پیوند »شهر من« با »آچاره«

محمد عین القضات، مدیر پروژه خدمات کسب وکار و اپلیکیشن »شهر من« نیز 

به عنوان میزبان اصلی این پنل تخصصی درباره این نرم افزار گفت: »نرم افزارهای 

مختلف شهروندی روی اپلیکیشن »شهر من« تجمیع شده است.« 

محمد عین القضات افزود: »این نرم افزار، بستری یکپارچه برای ارائه خدمات 

مختلف به شهروندان است و به مرور قابلیت های آن توسعه می یابد.« 

وی ادامه داد: »در این نرم افزار، برنامه های مختلف نظیر نقشه شهر برای معرفی 

شهر مشهد و چشم شهر برای انعکاس مشکلات شهری توسط شهروندان بارگذاری 

شده  است.« مدیر پروژه خدمات کسب وکار و اپلیکیشن »شهر من« گفت: »این 

نرم افزار به مرور تکمیل خواهد شد و تمام برنامه های شهر هوشمند روی آن 

بارگذاری می شود.« او همچنین با اشاره به تفاهمنامه ای که بین این مجموعه با 

اپلیکشین آچاره منعقد شده است، گفت: »این تفاهمنامه بین اپلیکشین آچاره و 

اپلیکشین شهر من به نمایندگی از شهرداری مشهد منعقد شده که به نوعی اولین 

تفاهمنامه بخش خصوصی و مدیریت شهری مشهد برای ارائه خدمات بخش 

خصوصی در بستر یک درگاه مشترک به حساب می آید.« 

سود ۲۰ هزار میلیارد تومانی بانک مسکن 

از طرح ملی مسکن
معاون وزیر راه و شهرسازی از پرداخت 12۰ هزار وام 1۰۰ میلیون تومانی توسط 

بانک مسکن در طرح ملی مسکن خبر داده است. با احتساب سود 1۸ درصدی 

این وام، 2۰ هزار میلیارد تومان سود نصیب بانک مسکن خواهد شد. 

به گزارش تسنیم، محمود محمودزاده اظهار کرد: »مقرر شده تا بانک ها، 2۰درصد 

تسهیلات خود را به بخش مسکن، تخصیص بدهند که پیرو آن، مکاتباتی انجام 

و ابلاغیه بانک مرکزی در این خصوص به بانک ها اعلام شده است.« وی با اشاره 

به اینکه تامین منابع طرح اقدام ملی مسکن با همفکری بانک ها انجام خواهد 

شد، ادامه داد: »تصمیماتی در جلسه وزارتخانه راه وشهرسازی با مدیران عامل 

بانک ها گرفته شد که براساس آن، مقرر شد تا کارگروهی با مشارکت بانک 

مرکزی، بانک های عامل و وزارت راه و شهرسازی تشکیل شود و مکانیسم واگذاری 

تسهیلات برای کل کشور به صورت همسان سازی شده انجام و ابلاغ شود.« وی 

با اشاره به اعلام آمادگی بانک ها برای تامین منابع مالی طرح ملی مسکن، ابراز 

امیدواری کرد تا بانک ها بتوانند با پرداخت به موقع تسهیلات به پروژه های طرح 

اقدام ملی، روند اجرایی کار را سرعت ویژه بدهند. 

معاون مسکن و ساختمان گفت: »بانک  مسکن براساس ابلاغی که به آن 

شده در طرح ملی مسکن 12هزار میلیارد تومان، معادل 12۰ هزار فقره 

تسهیلات 1۰۰ میلیون تومانی براساس ابلاغی که به آن بانک شده، 

پرداخت خواهد کرد.« به گزارش تسنیم، با توجه به اینکه سود این تسهیلات 

1۸ درصد است، برای یک فقره وام 1۰۰ میلیون تومانی، متقاضی 

 بیش از 17۰میلیون تومان باید سود پرداخت کند. به عبارت دیگر سود 

12۰ هزار فقره تسهیلات 1۸ درصدی بیش از 2۰ هزار میلیارد تومان خواهد 

بود که نصیب بانک مسکن می شود. 
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اقتصاد
کارخانه ۶۱ ساله »آزمایش« با ظرفیت تولید یک میلیون دستگاه لوازم خانگی در سال در آستانه  تعطیلی همیشگی است

مانع خواب ابدی »آزمایش« شوید
آخرین روزهای سرد اسفندماه سال 1337 بود که 

کارخانه آزمایش در اداره ثبت شرکت های شهر تهران به 

ثبت رسید. تولیدات این برند که در حوزه لوازم خانگی 

بود پس از پیروزی انقلاب اسلامی نیز تا سه دهه مورد 

ــروزی  ــس از پی ــش پ ــرکت آزمای ــود. ش ــان ب ــتقبال ایرانی اس

انقلاب اسلامی، مشمول بند »ج« قانون حفاظت و توسعه 

صنایع ایران و تحت پوشش سازمان صنایع ملی ایران 

ــات  ــوی هی ــادره از س ــاس رای ص ــپس براس ــت و س ــرار گرف ق

ــمول ــور، مش ــون مزب ــم قان ــاده 2 متم ــوع م ــره موض ــج نف  پن

بند ب قانون حفاظت و توسعه صنایع ایران شناخته شده 

و به تملک دولت درآمد، در سال 137۵ جزء شرکت های 

ــت و  ــرار گرف ــران ق ــادار ته ــورس اوراق به ــده در ب ــه ش پذیرفت

از سال 13۸1 به سازمان صندوق بازنشستگی کشوری 

واگذار شد. در مهرماه سال 13۸3 سهام مدیریتی 

صندوق بازنشستگی کشوری به شرکت »گسترش 

ــذاری  ــال های واگ ــن س ــد. در اولی ــل ش ــام« منتق ــع پی صنای

شرکت آزمایش، انگار همه چیز خوب پیش می رفت؛ تا 

جایی که در خردادماه 13۸4 سرمایه گذار علاوه بر واحد 

تهران، واحد مرودشت را نیز در استان فارس افتتاح کرد. 

براساس اطلاعاتی که در صورت مالی شرکت آمده، در 

سال 13۸7 فقط در واحد مرودشت ظرفیت تولید سالانه 

بیش از یک میلیون دستگاه لوازم خانگی وجود داشت و 

بیش از ۵۰۰ نفر نیز به طور مستقیم و غیرمستقیم فقط 

ــد. مشکلات  ــه فعالیت بودن در واحد مرودشت مشغول ب

ــد و اوج  ــکار ش ــم آش ــد کم ک ــه بع ــال 13۸۸ ب ــش از س آزمای

آن در سال 1391 بود که موجب اعتراضات کارگران این 

واحد تولیدی شد. این مشکلات ادامه داشت تا اینکه 

دی ماه 139۵ بود که مدیرکل دفتر صنایع فلزی و لوازم 

ــت  ــاره وضعی ــارت درب ــدن و تج ــت، مع ــی وزارت صنع خانگ

کارخانه آزمایش گفت: »کارخانه آزمایش در تهران تعطیل 

ــل  ــت منتق ــش مرودش ــه آزمای ــه کارخان ــین آلات آن ب و ماش

ــا  ــن کارخانه ه ــین آلات ای ــه وی ماش ــه گفت ــت.« ب ــده اس ش

ــین آلات دارای  ــردن ماش ــن ک ــد جایگزی ــت و بای ــه روز نیس ب

ــا  ــا واحده ــرد ت ــرار گی ــتور کار ق ــه روز در دس ــوژی و ب تکنول

تغییر کنند و شرایط رقابت پذیری فراهم شود. بعد 

ــت  ــه مرودش ــه کارخان ــا ب ــران، امیده ــد ته ــی واح از تعطیل

بود که انحلال این شرکت نیز  در سال 1397 رخ داد. 

ــرکت  ــد ش ــی برن ــد حت ــان می ده ــا نش ــن پیگیری ه همچنی

ــت و  ــده اس ــل ش ــم« منتق ــا ج ــام »آری ــه ن ــرکتی ب ــه ش ــز ب نی

ــت.  ــده اس ــا نمان ــه ج ــی ب ــر نام ــش دیگ ــه آزمای از آن کارخان

اما پس از انحلال این شرکت، خبرهایی ازجمله از زبان 

فرماندار مرودشت در رسانه های کشور نقل شد که 

ــا مدیریت جدید و صنایع  مدعی بود کارخانه آزمایش ب

ــالا 1۰  ــد. ح ــد ش ــدازی خواه ــال 139۸ راه ان ــد در س جدی

ــن  ــق ای ــر موث ــا خب ــذرد و تنه ــدار می گ ــده فرمان ــاه از وع م

ــه  ــرکت را ب ــن ش ــای ای ــش زمین ه ــکان آزمای ــه مال ــت ک اس

ــه  ــای کارخان ــن زمین ه ــت پایی ــته اند. از قیم ــده گذاش مزای

ــرا  ــه چ ــد اینک ــم می مان ــت، بگذری ــی اس ــی فرع ــه موضوع ک

ــو  ــد. وی در گفت وگ ــق نش ــت محق ــدار مرودش ــده فرمان وع

ــرای  ــود را ب ــای خ ــه تلاش ه ــد هم ــگان« می گوی ــا »فرهیخت ب

راه اندازی این واحد انجام داده و حتی سه سرمایه گذار 

ــدازی را  ــازه راه ان ــران« اج ــا از »ته ــت ام ــرده اس ــا ب ــه آنج را ب

نداده اند. اینکه چرا از تهران مانع راه اندازی شرکت شده 

و یا مجوز راه اندازی صنایع جدید در این واحدی تولیدی 

ــی  ــران قضای ــرا مدی ــه ظاه ــت ک ــی اس ــد، موضوع را نداده ان

کشور باید به آن رسیدگی کنند. 

 خواب ابدی تولید یک میلیون 

دستگاه لوازم خانگی

براساس اطلاعات صورت مالی سال 13۸۵ شرکت 

آزمایش، فقط واحد مرودشت در خردادماه سال 

13۸۵ ظرفیت تولید سالانه یک میلیون و پنج هزار 

ــامل 243  ــه ش ــته ک ــی را داش ــوازم خانگ ــواع ل ــتگاه ان دس

ــزر  ــتگاه فری ــزار دس ــی، ۵1 ه ــال خانگ ــتگاه یخچ ــزار دس ه

ــزار  ــویی، 46ه ــین لباسش ــتگاه ماش ــزار دس ــی، 9۵ه خانگ

دستگاه انواع یخچال فریزر، 3۰ هزار دستگاه فریزر 

و یخچال فریزر لیبهر، ۸۰ هزار دستگاه پمپ تخلیه 

ــت.  ــوده اس ــر ب ــپ کول ــتگاه پم ــزار دس ــویی و 46۰ه لباسش

گرچه اطلاعاتی از تعداد دقیق کارمندان شرکت آزمایش 

ــق  ــا طب ــت، ام ــه نیس ــیس کارخان ــان تاس ــت در زم مرودش

آمارهای صورت مالی شرکت، در سال 13۸7 به طور 

مستقیم فقط 4۵6 نفر در شرکت آزمایش مرودشت 

مشغول به فعالیت بوده اند که البته اگر تعداد مشاغل 

غیرمستقیم را نیز به این تعداد اضافه کنیم، قطعا 

سرنوشت اشتغال بیش از ۵۰۰ نفر به طور مستقیم و 

ــت.  ــوده اس ــته ب ــرکت وابس ــن ش ــه ای ــتقیم ب غیرمس

  1۰7 میلیارد تومان بدهی بانکی

ــش درج  ــرکت آزمای ــی ش ــورت مال ــه در ص ــی ک ــق اطلاعات طب

شده، آخرین حجم تسهیلات مالی دریافتی این شرکت تا 

پایان شهریورماه سال 97 حدود 1۰7میلیارد و 762 میلیون 

ــته  ــید گذش ــهیلات سررس ــن تس ــی ای ــه تمام ــوده ک ــان ب توم

ــدود 71  ــی، ح ــی بانک ــان بده ــارد توم ــتند. از 1۰7 میلی هس

میلیارد و 7۰4میلیون تومان آن مربوط به بانک ملت، 27 

میلیارد و ۵۵3 میلیون تومان آن مربوط به بانک رفاه و دو 

هزار و 41۸ میلیارد تومان نیز مربوط به بانک اقتصاد نوین 

ــی  ــم بده ــن حج ــاری از آخری ــال ج ــه در س ــت. البت ــوده اس ب

بانکی این مجموعه اطلاعاتی در دست نیست. 

 جلوی فروش کارخانه را می گیریم

ــش  ــه آزمای ــران کارخان ــرا مدی ــد اخی ــه ش ــه گفت ــور ک همان ط

ــه،  ــای کارخان ــروش زمین ه ــرای ف ــده ب ــی مزای ــن آگه چندی

ــامانه  ــه در س ــان کارخان ــه و اعی ــدی و عرص ــالن های تولی س

کدال سازمان بورس و همچنین روزنامه های کثیرالانتشار 

ــه  ــای ب ــا، زمین ه ــن آگهی ه ــاس ای ــد. براس ــر کرده ان منتش

مزایده گذاشته شده شامل یک قطعه زمین به وسعت 

36 هزار و ۵9۰ مترمربع، قطعه دوم به وسعت 229هزار 

 و پنج مترمربع و سالن های تولیدی نیز به وسعت

 1۰9 هزار و 464 مترمربع است. طبق اطلاعاتی که در 

ــه  ــی ب ــه اول ــده، قطع ــش درج ش ــه آزمای ــای کارخان آگهی ه

ــی  ــه دوم ــان، قطع ــون توم ــارد و ۸۰۰ میلی ــت 12 میلی قیم

ــالن های  ــان و س ــون توم ــارد و 2۵۰ میلی ــت ۵7میلی ــه قیم ب

تولیدی و انبارها نیز در مجموع 92 میلیارد و ۸۵۰ میلیون 

تومان قیمت گذاری شده اند. 

به عبارتی دیگر قطعه اولی هر متر به قیمت 3۵۰هزار 

ــزار  ــت 249 ه ــه قیم ــع ب ــر مترمرب ــی ه ــه دوم ــان، قطع توم

ــت  ــه قیم ــع ب ــر مترمرب ــم ه ــدی ه ــالن های تولی ــان و س توم

ــی  ــه عبارت ــت. ب ــده اس ــذاری ش ــان قیمت گ ــزار توم ۸47 ه

دیگر کارخانه آزمایش در مجموع 37۵ هزار و 241مترمربع 

عرصه و عیان را حدودا  به قیمت 163میلیارد تومان به 

ــن  ــور میانگی ــع  به ط ــت هرمترمرب ــه قیم ــته ک ــده گذاش مزای

حدود 434 هزار تومان خواهد بود. در نگاه اول به 

ــگار  ــه ان ــوده ک ــیوه ای ب ــه ش ــذاری ب ــد قیمت گ ــر می رس نظ

ــد  ــن واح ــر ای ــی زود از ش ــد خیل ــد دارن ــرمایه گذاران قص س

تولیدی راحت شوند. در این زمینه خبرنگار »فرهیختگان« 

در تماس با یکی از فعالان بخش مسکن مرودشت درباره 

قیمت ملک در محدوده کارخانه آزمایش از وی سوال 

کرده که وی قیمت ملک و زمین در این محدوده را به طور 

میانگین بین 6۰۰ تا ۸۰۰هزار تومان اظهار کرده است، 

ــا  ــد. ب ــد می کن ــش را تایی ــی آزمای ــه ارزان فروش ــزاره ای ک گ

این حال پیگیری از مدیران آزمایش در این خصوص 

ــت  ــتان مرودش ــدار شهرس ــته و فرمان ــر نداش ــه ای در ب نتیج

ــا جلوی  هم می گوید از حوزه قضایی درخواست کرده ت

این مزایده را بگیرند.

ارزش و مشخصات زمین های کارخانه آزمایش واحد مرودشت در آگهی مزایده شرکت 
قیمت هر مترمربع )تومان(کل قیمت )تومان(کل متراژ )مترمربع(شماره قطعه

۲۳۰۲۳6,5۹۰۱۲,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰۳4۹,۸۲۲

۲۳۰۱۲۲۹,۰۰557,۲5۰,۰۰۰,۰۰۰۲4۹,۹۹5

۱۰۹,646۹۲,۸5۰,۰۰۰,۰۰۰۸46,۸۱6سالن های تولیدی

۳75,۲4۱۱6۲,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰4۳4,۱۲۱کل

   فرماندار مرودشت: از تهران اجازه راه اندازی ندادند

۲5 اسفندماه سال ۱۳9۷ بود که خبرگزاری دولتی ایرنا به نقل از رهام پیکری، فرماندار شهرستان مرودشت نوشت: 

»با توجه به تهاتر صورت گرفته و پرداخت بدهی های کارخانه آزمایش، این واحد صنعتی مستقر در این شهرستان 

 در سال 98 فعال خواهد شد.« فرماندار مرودشت در ادامه می گوید: »این کارخانه در سال آینده با اشتغالزایی برای 

دو هزار نفر فعال خواهد شد.« پس از این اظهارات برای چند ماه تقریبا هیچ خبری از کارخانه آزمایش منتشر 

نشده و این بار در ۱8 مهرماه ۱۳98 است که فرماندار مرودشت بار دیگر در جلسه شورای اداری استان که 

با حضور معاون پارلمانی و امور مجلس ریاست جمهوری برگزار شده بود، بدون اشاره به وعده داده شده برای 

راه اندازی مجدد کارخانه آزمایش می گوید: »تمامی زیرساخت های کارخانه آزمایش از بین رفته است و مطالبات 

پنج میلیارد تومانی ۷۶ نفر از کارگران این کارخانه هنوز مغفول مانده است.« 

در همین خصوص »فرهیختگان« در مصاحبه با رهام پیکری، فرماندار شهرستان مرودشت آخرین وضعیت 

کارخانه آزمایش را از وی جویا شده است. پیکری به »فرهیختگان« می گوید: »بنده حدود ۲۲ ماه است که فرماندار مرودشت هستم. از همان ابتدا برنامه ای برای راه اندازی مجدد 

واحدهای تولیدی غیرفعال طراحی و بر همین اساس به طور ویژه وضعیت کارخانه آزمایش را رصد می کردیم. درنهایت سه سرمایه گذار را به مرودشت آوردیم و آنان وضعیت ملک 

کارخانه را از نزدیک بازدید کردند. یکی از این سرمایه گذاران در حوزه تولید ماشین آلات کشاورزی)کمباین( قصد سرمایه گذاری داشت، دومی در حوزه لوازم خانگی و سومی نیز 

در حوزه خودروسازی تمایل به سرمایه گذاری داشت، اما همه سرمایه گذاران وقتی مخالفت آقایان مالک را دیدند، از مجموعه رفتند.«  فرماندار مرودشت در مورد عدم تحقق وعده 

وی برای راه اندازی مجدد کارخانه آزمایش در سال ۱۳98 می گوید: »بله همین الان هم می گویم اگر از تهران بخواهند، مشکل کارخانه آزمایش مرودشت حل می شود. اینها شرکت 

را نابود کرده اند، سرمایه گذار که می آوریم اینها اجازه نمی دهند کارخانه دوباره راه اندازی شود. اینها در تاریخ 9 خردادماه ۱۳9۷ کارخانه را از طریق ثبت شرکت ها منحل کرده و 

یک فردی به نام »ش« را به مدیریت مجموعه تصویه انتخاب کردند. مقرر شد این فرد هم پیگیر پرداخت مطالبات کارگران باشد و هم به تعیین وضعیت مجموعه آزمایش بپردازد. 

مدیران تصویه وقتی از اراده ما برای راه اندازی کارخانه مطلع شدند، گفتند قصد داریم کارخانه را دوباره راه اندازی کنیم و حتی کاتالوگ های تولید محصولات در آینده را هم به جلسه 

آورده بودند ولی چون بنده از مجموعه بازدید داشتم، مطمئن بودم که این اتفاق نمی افتد، چراکه تمام وسایلی که در درون مجموعه بود را به مزایده و فروش گذاشته بودند و عملا 

اسکلتی از اعیان باقی نمانده بود. در تاریخ ۱5 آبان ماه سال جاری در کارگروه رفع موانع تولید که در استانداری برگزار شد، سه نفر از مدیران کارخانه آزمایش هم در آن جلسه حضور 

داشتند بازهم گفتند تا یک ماه آینده )۱5 تا ۲۰ آذرماه 98( وضعیت آزمایش را تعیین تکلیف کرده و برای جایگزینی صنایع جدید آن را آماده خواهند کرد. اما حالا بعد از گذشت یک 

ماه از وعده راه اندازی و تعیین تکلیف، ما با آگهی های مزایده روبه رو شدیم که با خلف وعده مالکان، مجبور شدیم از مقامات قضایی درخواست کنیم جلوی این مزایده را بگیرند. 

این مجموعه عرصه، اعیان و انبار خوبی برای سرمایه گذاری دارد و می توان برای صنایع جایگزین استفاده کرد اما برداشت بنده این است که مدیران آزمایش در تهران تمایلی برای 

fراه اندازی این مجموعه و صنایع جدید را ندارند.« a r h i k h t e g a n
فرهیختگان


